
Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Química Bioquímica y

Farmacia

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD02 - 928 / 2025              Pág. 1 de 2

SAN LUIS, 4 DE AGOSTO DE 2025

VISTO:

El Expediente Electrónico Nº 9504/2025, mediante el cual se solicita la protocolización de
las/los docentes que participaron como revisores de las Guías del Material Didáctico para
Estudiantes de la Facultad de Química, Bioquímica y Farmacia, de la Universidad Nacional de
San Luis, en el primer y segundo cuatrimestre de 2024 y 2025, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Coordinadora de la Serie Didáctica, Dra. Yamina Andrea DÁVILA (DU N° 30509401)
designada mediante RCD02-210/2022, eleva lo solicitado.

Que los docentes estuvieron abocados a la revisión de las guías que han sido incorporadas al
repositorio de la Facultad durante los años 2024 y 2025.

Que la Secretaría Académica tomó la intervención que le compete.

Que el Señor Decano ordenó emitir el acto administrativo.

Por ello, y en uso de sus atribuciones;

El DECANO

DE LA FACULTAD DE QUÍMICA, BIOQUÍMICA Y FARMACIA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- RECONOCER a las/los docentes que participaron como revisores de las Guías
del Material Didáctico para Estudiantes de la Facultad de Química, Bioquímica y Farmacia, de
la Universidad Nacional de San Luis, en el primer y segundo cuatrimestre de los años 2024 y
2025, que se detallan a continuación:

- Farm. Camila Wadía ADARVEZ FERESIN (DU N° 33757681)

- Dra. Silvina Mónica ALVAREZ (DU N° 22919583)

- Dr. José Abel BOMBASARO (DU N° 23925541)

- Dr. José Oscar BONILLA (DU N° 35514041) 



Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Química Bioquímica y

Farmacia

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD02 - 928 / 2025              Pág. 2 de 2

- Dr. Juan Gabriel CHEDIACK (DU N° 22569936)

- Dra. Griselda Jorgelina DARUICH (DU N° 22140685)

- Dra. Yamina Andrea DÁVILA (DU N° 30509401)

- Bioq. María Virginia DAVIN (DU N° 25726725)

- Dra. Cecilia LUCERO ESTRADA (DU N° 24681761)

- Dr. Jorge Gastón FERNÁNDEZ (DU N° 27453645)

- Dra. Verónica Palmira FILIPPA (DU N° 26591066)

- Dr. Eduardo Luciano GUTIERREZ (DU N° 35117441)

- Mgter. Karina Ethel MARCHEVSKY (DU N° 30244253)

- Mag. Nuria Montserrat MITJANS (DU N° 20117299)

- Dra. María Beatriz NUÑEZ (DU N° 23409838)

- Dra. Cecilia Marina PERALTA (DU N° 28247390)

- Dr. Sebastián ROJAS (DU N° 33539303)

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, notifíquese, insértese en el libro de Resoluciones de la Facultad,
publíquese en el Digesto de la Universidad y archívese.

PRB

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N° 15/2021 por: Decano-Sebastián
Antonio ANDUJAR- y Oscar PARRAVICINI –Secretario Académico según RCD 02-61/2025



Hoja de firmas


		2025-08-04T10:40:10-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-08-06T14:05:35-0300


		2025-08-06T14:05:36-0300
	Autorizado por Oscar Parravicini


		2025-08-08T08:18:23-0300


		2025-08-08T08:18:22-0300
	Autorizado por Sebastian Antonio Andujar




